

T.N. Handing Holding ApS

Nordkranvej 5-9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 31 07 60 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Neiendam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.N. Handing Holding ApS
Nordkranvej 5-9
3540 Lyngø

CVR-nr.: 31 07 60 99
Stiftet: 27. november 2007
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Neiiendam, Direktion

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.225 mod -15.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.427.092 mod 2.060.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentlig kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.225	-15.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.333.153	1.878.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.318	267.976
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.446	-20.005
Resultat før skat	1.453.800	2.111.276
2 Skat af årets resultat	-26.708	-51.194
Årets resultat	1.427.092	2.060.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	427.092	1.060.082
Disponeret i alt	1.427.092	2.060.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.288.239	10.955.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.288.239</u>	<u>10.955.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.288.239</u>	<u>10.955.086</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.119.256	6.439.426
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	321.794	486.486
Tilgodehavender i alt	<u>5.441.050</u>	<u>6.925.912</u>
Likvide beholdninger	<u>5.043.302</u>	<u>3.703.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.484.352</u>	<u>10.629.594</u>
Aktiver i alt	<u>22.772.591</u>	<u>21.584.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.261	126.261
Overført resultat	20.751.636	20.324.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	21.877.897	21.450.805
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.630	72.395
Selskabsskat	223.502	21.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.052
Anden gæld	172.562	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.694	133.875
Gældsforpligtelser i alt	894.694	133.875
Passiver i alt	22.772.591	21.584.680

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.261	19.264.462	108.000	19.498.723
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.060.082	1.000.000	2.060.082
Egenkapital 1. januar 2020	126.261	20.324.544	1.000.000	21.450.805
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.092	1.000.000	1.427.092
	126.261	20.751.636	1.000.000	21.877.897

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.223	2.784
Andre finansielle omkostninger	35.223	17.221
	107.446	20.005
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.708	51.194
	26.708	51.194
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	21.119.950	21.119.950
Kostpris 31. december 2020	21.119.950	21.119.950
Opskrivninger 1. januar 2020	-10.164.864	-12.024.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.348.250	1.859.841
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-15.097	0
Opskrivninger 31. december 2020	-8.831.711	-10.164.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.288.239	10.955.086

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T.N. Holding ApS
Handing ApS,	100 %	7.829.895	561.543	7.829.895
Ejendomsselskabets Nordkranvej 5-9 ApS,	100 %	4.366.355	699.417	4.366.355
Lynge Bytorv Fodklinik ApS,	100 %	65.885	80.982	65.885
Ejendomsselskabet Præstevejen 2 ApS,	100 %	26.104	6.308	26.104
		12.288.239	1.348.250	12.288.239

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om, at tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2021.